
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 23 січня 2024 року                                                                                                       № 91

Про нагородження відзнакою Кропивницької 
міської ради та виконавчого комітету 
„За заслуги” ІІ ступеня Фундової В.І.

Керуючись статтею 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                  
в Україні”, Положенням про відзнаку Кропивницької міської ради та 
виконавчого комітету „За заслуги” І, ІІ ступенів, затвердженим                              
рішенням Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року № 183, 
враховуючи протокол комісії з питань нагородження Кропивницької міської 
ради, за значний внесок у розвиток системи корекційної допомоги дітям                                        
з особливими освітніми потребами, високий професіоналізм, багаторічну 
самовіддану працю, активну волонтерську діяльність, спрямовану на підтримку 
Збройних Сил України Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Нагородити відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету „За заслуги” ІІ ступеня Фундову Валентину Іванівну,                                
директора комунального закладу „Кропивницький навчально-реабілітаційний 
центр Кропивницької міської ради”.

2. Нагородження відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Світлана Громко 35 83 82

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 91 від 23.01.2024


